חוזר לשנה"ל תשע"ד

שנה"ל תשע"ד תיפתח, איה" ביום שלישי ד' במרחשון תשע"ד (8 באוקטובר 2013) על פי המערכת.

להלן הנחיות לקראת תשע"ד:

1. תכנית הלימודים – תכנית הלימודים מותאמת לצורכי הסטודנטים ולמערכת החינוך בארץ, הן מבחינת תוכן הקורסים, הן מבחינת מבנה הלימודים והן מבחינת מערכת השעות.

להלן רשימת הקורסים בחלוקה לפי שנים ובחלוקה דיסציפלינרית.

רשימת הקורסים בחלוקה לפי שנים